 ®
备件选择指南 - 修订版 C.3
丹佛斯 Turbocor® VTT 和 VTX
系列离心压缩机
VT 系列压缩机
本页特意留为空白
第 2 页，共 124 页 - M-SP-VTT-VTX-001-EN 修订版C.32022/5/25

型圈
套件 - O 型圈 xxxxxx X 仅 O 型圈
Figure 1-1 VTT 压缩机部分命名规则修订版 A 和 B
M-SP-VTT-VTX-001-CN Rev. C.3-2022/5/25 Page 11 of 124
Figure 1-2 VTT 压缩机修订版 C / VTX 压缩机修订版 A 部分命名规则
Figure 1-3 VTT/VTX 驱动部分命名规则修订版 C
Page 12 of 124 - M-SP-VTT-VTX-001-CN Rev. C.3 2022/5/25
Figure 1-4 VTT/VTX 辅件和配件命名规则修订版 C
M-SP-VTT-VTX-001-CN Rev. C.3-2022/5/25 Page 13 of 124
1.3 本手册的组织结构
本手册详细介绍了 VTX 系列 Turbocor® 压缩机的可订购备件。它分为四个部分，分别对应于产品的主要部件，如
下图所示。压缩机模块部分进一步细分，详细介绍了可用于外部部件、检修侧部件以及电源侧部件的备件。
每个部分都有一个标题页，其中包括该部分中作为备件套件提供的元件的标记图。所有带有可用备件的部件在其
各自的页面上列出，并配有按主要修订版本区分的插图和相关备件套件。请参阅 VTT/VTX 产品命名规则，以确定
您的产品所属的主要修订版本。
Chapter 2.0 VTT/VTX压缩机模块部件 Chapter 3.0 VFD部件
Chapter 4.0外部模块 /部件
Page 14 of 124 - M-SP-VTT-VTX-001-CN Rev. C.3 2022/5/25
Chapter 2.0 VTT/VTX 压缩机模块部件
2.1 外部部件
本节重点介绍可在压缩机模块外部看到的备件套件和相关 O 型圈更换套件。
VTT 压缩机模块
Figure 2-1 VTT 检修侧套件
Figure 2-2 VTT 电源侧套件
M-SP-VTT-VTX-001-CN Rev. C.3-2022/5/25 Page 15 of 124
VTX 压缩机模块
Figure 2-3 VTX 检修侧套件
Figure 2-4 VTX 检修侧套件
Page 16 of 124 - M-SP-VTT-VTX-001-CN Rev. C.3 2022/5/25
2.1.1 IFV 管总成
IntraFlow™ 阀通过 IFV 管将一小部分流量从第二级蜗壳出口引至第一级扩压器入口。
适用于：仅 VTT1200
描述 零件号 主要修订版 备注
套件 - IFV 管总成 110066 全部
包括更换 IFV 总成所需的紧固
件和 O 型圈
(1) 套件 - IFV ICM 功能模块 110067 全部 仅包括 ICM 功能模块
(2) 套件 - INTRAFLOW 阀 O 型
圈
110073 全部
包括更换 IFV 总成所需的紧固
件和 O 型圈
M-SP-VTT-VTX-001-CN Rev. C.3-2022/5/25 Page 17 of 124
2.1.2 IFV 电缆
IFV 电缆为压缩机控制模块 (CCM) 和 IFV 之间的电源和通信提供连接。
适用于：仅 VTT1200
描述 零件号 主要修订版 备注
套件- IFV 电缆 110063 全部 仅电缆
Page 18 of 124 - M-SP-VTT-VTX-001-CN Rev. C.3 2022/5/25
2.1.3 IFV 执行器
IFV 执行器 ICAD 1200A 将根据来自 CCM 的信号控制 IFV 位置。
适用于：仅 VTT1200
描述 零件号 主要修订版 备注
套件 - IFV 执行器 110072 全部 仅执行器
M-SP-VTT-VTX-001-CN Rev. C.3-2022/5/25 Page 19 of 124
2.1.4 排气压力 - 温度传感器
该高压/温度传感器用于向 CCM 发送排气口处的工作压力和温度信号。这些值用于计算压力比和饱和温度。
适用于：VTT1200
描述 零件号 主要修订版 备注
套件 - 排气压力/温度传感器 110080 全部
包括带有 O 型圈的传感器，标
记为红色
适用于：VTX1600
描述 零件号 主要修订版 备注
套件 - 排气压力/温度传感器 110080 全部
包括带有 O 型圈的传感器，标
记为红色
Page 20 of 124 - M-SP-VTT-VTX-001-CN Rev. C.3 2022/5/25
2.1.5 PT 传感器电缆线束
压力/温度 (PT) 传感器电缆线束将组合式压力/温度传感器连接到 CCM 。VTX 压缩机线束还包括用于 IGV 的连接
器。
适用于：VTT1200
描述 零件号 主要修订版 备注
(1) 套件 - P/T 传感器电缆线束 110064 全部 仅电缆
适用于：VTX1600
描述 零件号 主要修订版 备注
(1) 套件 - P/T 传感器电缆线束 112035 全部 仅电缆
M-SP-VTT-VTX-001-CN Rev. C.3-2022/5/25 Page 21 of 124
2.1.6 吸气压力 - 温度传感器
低压/温度传感器用于向 CCM 发送吸气口处的工作压力和温度信号。这些值用于计算压力比和饱和温度。
适用于：VTT1200